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BANCO DE INFORMAÇÕES DE REGISTRO DE DIPLOMAS 
 

 

A FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA, cadastrada no Ministério da Educação sob o código nº 13040, mantida pela IPEC INSTITUTO PARAENSE DE EDUCACAO E CULTURA LTDA, 

torna pública a relação dos diplomas registrados no período de 24/04/2025 a 23/07/2025 conforme quadro abaixo. 

 

 

 

 

 

Diplomado 
CPF 

(6 Digitos) 

Nome e Código 

do Curso 

 

Nome Expedidora 

 

Nome Registradora 

 

Data Ingresso 
Data 

Conclusão 

Data 

Expedição 

 

Data Registro 
Identificação N 

Expedição 

Identificação 

Registro 

Data 

Publicação 

no D.O.U 

 

ADRIELLY 

BARBOSA 

PEDROSO 

 

 

761132 

 

 
MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

02/10/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

15/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

4997 

 

 

14/08/2025 

 

ALUÍSIO 

FERREIRA DE 

AGUIAR 

 

 

973212 

 

 

MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

27/09/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

15/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

4998 

 

 

14/08/2025 

 

 

ARTHUR WADA 

 

 

786899 

 

 
MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

26/09/2019 

 

 

30/04/2020 

 

 

06/05/2025 

 

 

15/05/2025 

 

 

13040012025 

 

 

4882 

 

 

14/08/2025 

 

FRANCIMAR 

NETO DE 

ALMEIDA LOPES 

 

 

687932 

 

 

MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

26/09/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

21/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5000 

 

 

14/08/2025 

 

GABRIELA 

CORDEIRO 

SILVA 

 

 

319196 

 

 
MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

26/09/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

23/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5008 

 

 

14/08/2025 

http://www.facimpa.edu.br/
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IVANA MARIA 

HERENIO DOS 

SANTOS 

 

 

676022 

 

 
MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

25/09/2019 

 

 

30/04/2025 

 

 

06/05/2025 

 

 

15/05/2025 

 

 

13040012025 

 

 

4883 

 

 

14/08/2025 

 

IZABELLA 

RAMOS LEAL 

CERQUEIRA 

 

 

499012 

 

 

MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

25/09/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

21/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5001 

 

 

14/08/2025 

 

JOSÉ 

WNEYLDSON DA 

SILVEIRA 

 

 

685143 

 

 
MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

25/09/2019 

 

 

30/04/2025 

 

 

06/05/2025 

 

 

20/05/2025 

 

 

13040012025 

 

 

4902 

 

 

14/08/2025 

 

JÚLIA AGNES 

CORDEIRO 

GUERRA 

 

 

088272 

 

 

MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

26/09/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

22/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5002 

 

 

14/08/2025 

 

KASSIO LUIZ 

GILIOLI SCHUH 

 

 

709842 

 

 

MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

02/10/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

23/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5007 

 

 

14/08/2025 

 

KELLY 

CAROLINA 

AIRES GUARÁ 

 

 

879052 

 

 
MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

04/10/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

22/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5003 

 

 

14/08/2025 

 

LETÍCIA CÉLIA 

RODRIGUES 

MARQUES 

 

 

743529 

 

 

MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

26/09/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

22/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5004 

 

 

14/08/2025 

 

PÂMELA 

DAIANA 

CANCIAN 

 

 

328052 

 

 

MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

21/09/2019 

 

 

30/04/2025 

 

 

06/05/2025 

 

 

15/05/2025 

 

 

13040012025 

 

 

4885 

 

 

14/08/2025 

 

PRISCILA 

ROQUE ROCHA 

 

 

964131 

 

 
MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

27/09/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

22/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5005 

 

 

14/08/2025 

http://www.facimpa.edu.br/
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RAFAEL FLORES 

DA MOTA 

 

 

469301 

 

 
MEDICINA -1050663 

 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

25/09/2019 

 

 

02/05/2025 

 

 

06/05/2025 

 

 

15/05/2025 

 

 

13040012025 

           

 

         4889 

 

 

14/08/2025 

VANESSA 

TSUNEMITSU 

FERNANDES 

ROSA 

 

 

351442 

 

 

MEDICINA -1050663 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS 

MÉDICAS DO PARÁ - 

FACIMPA 

 

UNIGRANRIO- 

UNIVERSIDADE DO 

GRANDE RIO 

 

 

26/09/2019 

 

 

19/05/2025 

 

 

02/06/2025 

 

 

22/07/2025 

 

 

2025.01.0001 

 

 

5006 

 

 

14/08/2025 

Marabá - PA, 27 de agosto de 2025 

 

 

EMILIANO FURTADO CAMPOS 

Direção Geral 

http://www.facimpa.edu.br/

