

BANCO DE INFORMAÇÕES DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA, cadastrada no Ministério da Educação sob o código nº 13040, mantida pela IPEC INSTITUTO PARAENSE DE EDUCACAO E CULTURA LTDA, torna pública a relação dos diplomas registrados no período de 24/04/2025 a 23/07/2025 conforme quadro abaixo.

Diplomado	CPF (6 Dígitos)	Nome e Código do Curso	Nome Expedidora	Nome Registradora	Data Ingresso	Data Conclusão	Data Expedição	Data Registro	Identificação N Expedição	Identificação Registro	Data Publicação no D.O.U
ADRIELLY BARBOSA PEDROSO	761132	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA	UNIGRANRIO- UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	02/10/2019	19/05/2025	02/06/2025	15/07/2025	2025.01.0001	4997	14/08/2025
ALUÍSIO FERREIRA DE AGUIAR	973212	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA	UNIGRANRIO- UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	27/09/2019	19/05/2025	02/06/2025	15/07/2025	2025.01.0001	4998	14/08/2025
ARTHUR WADA	786899	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA	UNIGRANRIO- UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	26/09/2019	30/04/2020	06/05/2025	15/05/2025	13040012025	4882	14/08/2025
FRANCIMAR NETO DE ALMEIDA LOPES	687932	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA	UNIGRANRIO- UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	26/09/2019	19/05/2025	02/06/2025	21/07/2025	2025.01.0001	5000	14/08/2025
GABRIELA CORDEIRO SILVA	319196	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA	UNIGRANRIO- UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	26/09/2019	19/05/2025	02/06/2025	23/07/2025	2025.01.0001	5008	14/08/2025

FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ

IPEC - INSTITUTO PARAENSE DE EDUCACAO E CULTURA LTDA

Folha 32, quadra especial, Lote 10 – Bairro Nova Marabá - Marabá- PA CEP 68.508-030

CNPJ: 07.962.437/0001-55 - www.facimpa.edu.br

IVANA MARIA HERENIO DOS SANTOS	676022	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	25/09/2019	30/04/2025	06/05/2025	15/05/2025	13040012025	4883	14/08/2025
IZABELLA RAMOS LEAL CERQUEIRA	499012	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	25/09/2019	19/05/2025	02/06/2025	21/07/2025	2025.01.0001	5001	14/08/2025
JOSÉ WNEYLDSON DA SILVEIRA	685143	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	25/09/2019	30/04/2025	06/05/2025	20/05/2025	13040012025	4902	14/08/2025
JÚLIA AGNES CORDEIRO GUERRA	088272	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	26/09/2019	19/05/2025	02/06/2025	22/07/2025	2025.01.0001	5002	14/08/2025
KASSIO LUIZ GILIOLI SCHUH	709842	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	02/10/2019	19/05/2025	02/06/2025	23/07/2025	2025.01.0001	5007	14/08/2025
KELLY CAROLINA AIRES GUARÁ	879052	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	04/10/2019	19/05/2025	02/06/2025	22/07/2025	2025.01.0001	5003	14/08/2025
LETÍCIA CÉLIA RODRIGUES MARQUES	743529	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	26/09/2019	19/05/2025	02/06/2025	22/07/2025	2025.01.0001	5004	14/08/2025
PÂMELA DAIANA CANCIAN	328052	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	21/09/2019	30/04/2025	06/05/2025	15/05/2025	13040012025	4885	14/08/2025
PRISCILA ROQUE ROCHA	964131	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPÁ	UNIGRANRIO-UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	27/09/2019	19/05/2025	02/06/2025	22/07/2025	2025.01.0001	5005	14/08/2025

FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ

IPEC - INSTITUTO PARAENSE DE EDUCACAO E CULTURA LTDA

Folha 32, quadra especial, Lote 10 – Bairro Nova Marabá - Marabá- PA CEP 68.508-030

CNPJ: 07.962.437/0001-55 - www.facimpa.edu.br

RAFAEL FLORES DA MOTA	469301	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA	UNIGRANRIO- UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	25/09/2019	02/05/2025	06/05/2025	15/05/2025	13040012025	4889	14/08/2025
VANESSA TSUNEMITSU FERNANDES ROSA	351442	MEDICINA -1050663	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ - FACIMPA	UNIGRANRIO- UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO	26/09/2019	19/05/2025	02/06/2025	22/07/2025	2025.01.0001	5006	14/08/2025

Marabá - PA, 27 de agosto de 2025

EMILIANO FURTADO CAMPOS

Direção Geral

FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ

IPEC - INSTITUTO PARAENSE DE EDUCACAO E CULTURA LTDA

Folha 32, quadra especial, Lote 10 – Bairro Nova Marabá - Marabá- PA CEP 68.508-030

CNPJ: 07.962.437/0001-55 - www.facimpa.edu.br